
ARRÊTÉ N° 25-BY
03120250326897

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne,

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la fonction publique
territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 101 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le biais de
l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne : www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 26 mars 2025

Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG 31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/11

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031241230000194001

Rédacteur
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BOUSSENS

31360 BOUSSENS 21/03/2025 01/07/
2025 Administratif

V031250203001419001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Gestionnaire du domaine
public

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE SAINT LYS
31470 St lys 19/03/2025 01/04/

2025 Technique

V031250205000238001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Responsable du service à
la population

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE SAINT LYS
31470 St lys 19/03/2025 01/05/

2025 Population

V031250318000696001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Chargé(e) de
communication

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AUSSONNE

31840 AUSSONNE 19/03/2025 01/05/
2025

Administration
générale -
Communication

V031250319000059001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

WEBMASTER Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE HTE-
GNE (SMEA) 31400
Toulouse

19/03/2025 01/06/
2025

DIRECTION
GENERALE

V031250319000201001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Gestionnaire Ressource
Humaines

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE SAINT

SAUVEUR 31790 St sauveur 20/03/2025 05/05/
2025 Administratif

V031250319000235001 Ingénieur Responsable du service
SCOT

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

POLE D'EQUILIBRE (PETR)
DU PAYS DU SUD
TOULOUSAIN 31390
CARBONNE

19/03/2025 01/06/
2025 SCOT

V031250319000381001

Rédacteur
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Chargé(e) de l'exécution
budgétaire et

administrative de la
Commande Publique

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE MURET 31605
Muret 19/03/2025 18/04/

2025 commande publique

V031250319000656001 Technicien Responsable bâtiments Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE

31140 Aucamville 19/03/2025 01/07/
2025 DAUE

Arrêté n° 03120250326897

Page 2/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250319000738001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Un chef ou une cheffe de
service dépenses et

opérations spécifiques

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 19/03/2025 02/05/

2025
Direction des
Finances

V031250319000754001 Adjoint administratif Agent en charge du
service CCAS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30 MAIRIE DE RIEUMES 31370

RIEUMES 19/03/2025 01/06/
2025 CCAS

V031250319000756001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

UN.E AGENT.E
CHARGÉ.E DE

L'URBANISME, DE
L'AMENAGEMENT ET DU

FONCIER

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE VENERQUE
31810 VENERQUE 19/03/2025 16/04/

2025 urbanisme

V031250319000776001 Attaché
Attaché principal

Responsable du service
urbanisme

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE RIEUMES 31370

RIEUMES 19/03/2025 01/06/
2025 Urbanisme

V031250319000861001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Chargé (é) de
communication (H-F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE

31140 Aucamville 19/03/2025 01/09/
2025 Communication

V031250319001105001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Un chargé ou une chargée
RH

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 19/03/2025 01/05/

2025

V031250319001124001 Adjoint administratif Agent d'accueil
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE BAGNERES DE
LUCHON 31110 Bagneres de
luchon

19/03/2025 01/05/
2025 ACCUEIL ETAT CIVIL

V031250319001138001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

commis cuisine
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BOULOC 31620

BOULOC 19/03/2025 20/04/
2025

restrauration
collective

V031250319001216001 Adjoint technique Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 19/03/2025 01/05/
2025

Gestion et
Valorisation des
déchets

V031250319001223001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE SAINT JORY

31790 St jory 19/03/2025 25/08/
2025 Multi-accueil

V031250320000063001

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE SAINT JORY

31790 St jory 20/03/2025 25/08/
2025 Multi-accueil

V031250320000063002
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE SAINT JORY

31790 St jory 20/03/2025 25/08/
2025 Multi-accueil

Arrêté n° 03120250326897

Page 3/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

puériculture de classe
supérieure

V031250320000342001 Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
CASTELMAUROU 31180
Castelmaurou

20/03/2025 01/04/
2025 TECHNIQUE

V031250320000418001 Adjoint technique ADJOINT TECHNIQUE
POLYVALENT

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE GRATENS 31430

GRATENS 20/03/2025 22/09/
2025 TECHNIQUE

V031250320000432001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Un ou une responsable
logistique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 20/03/2025 01/05/
2025

V031250320000525001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un ou une responsable
Cellule Digues

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 20/03/2025 01/05/

2025

V031250320000600001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

35h00
SIVOM PLAINE COTEAUX
VOLVESTRE 31310 Rieux
volvestre

20/03/2025 01/04/
2025 Général

V031250320000604001 Adjoint technique AGENT DE
RESTAURATION

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

32h00
MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270
Villeneuve tolosane

20/03/2025 19/04/
2025

Restaurant scolaire et
entretien des locaux

V031250320000631001 Adjoint administratif Chargé de développement
touristique

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE CNES
BASSIN AUTERIVAIN HAUT-
GARONNAIS 31190 Auterive

20/03/2025 01/04/
2025 Office du tourisme

V031250320000665001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un électricien ou une
électricienne réseau

éclairage public
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 20/03/2025 01/05/

2025

V031250320000673001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un électricien ou une
électricienne réseau

éclairage public
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 20/03/2025 01/05/

2025

V031250320000788001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Instructeur ou instructrice
des autorisations

d'urbanisme
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE PIBRAC 31820
Pibrac 20/03/2025 20/04/

2025 Urbanisme

V031250320001133001

Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement

Professeur.e de
Percussions

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
12h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 20/03/2025 19/04/
2025

Conservatoire à
Rayonnement
Communal

Arrêté n° 03120250326897

Page 4/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

V031250321000091001 Attaché
Attaché principal

Directeur(trice) Cohésion
Sociale et Solidatités (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CCAS DE CUGNAUX 31270
Cugnaux 21/03/2025 01/04/

2025 CCAS

V031250321000167001 Adjoint d'animation Animateur / Animatrice
MDJ + ALAE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE MERVILLE

31330 MERVILLE 21/03/2025 01/04/
2025 Animation

V031250321000167002 Adjoint d'animation Animateur / Animatrice
MDJ + ALAE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE MERVILLE

31330 MERVILLE 21/03/2025 01/04/
2025 Animation

V031250321000181001 Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

Responsable de la
médiathèque municipale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE NAILLOUX

31560 Nailloux 21/03/2025 01/05/
2025

pôle culture, sport et
vie associative

V031250321000216001 Rédacteur
Responsable de service
"sport, vie associative et

manifestations"
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE NAILLOUX
31560 Nailloux 21/03/2025 01/05/

2025
pôle culture, sport et
vie associative

V031250321000504001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent technique
polyvalent avec spécialité

maçonnerie

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE CAZERES SUR
GARONNE 31220 CAZERES
SUR GARONNE

21/03/2025 01/05/
2025 Technique

V031250321000585001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Instructeur ou instructrice
droits usagers du

stationnement

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 21/03/2025 01/05/
2025

V031250321000661001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

assistant(e) administratif
(ve) du service social

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCAS DE FONSORBES

31470 FONSORBES 21/03/2025 01/07/
2025 Social

V031250321000684001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent polyvalent des
installations sportives

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE RAMONVILLE
SAINT AGNE 31524
Ramonville Saint Agne

21/03/2025 21/04/
2025

Pôle animations
locales, sportives et
associatives

V031250321000698001 Bibliothécaire Directeur(rice) de la
médiathèque

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

MAIRIE DE RAMONVILLE
SAINT AGNE 31524
Ramonville Saint Agne

21/03/2025 01/06/
2025

Pôle animations
culturelles

V031250321000721001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de contrôle
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 21/03/2025 20/05/

2025 Pôle Police Municipale

Arrêté n° 03120250326897

Page 5/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250321000726001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de contrôle
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 21/03/2025 20/04/
2025 Pôle Police Municipale

V031250321000894001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé.e de mission
gestion administrative et
financière des contrats et
des structures satellites

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE 31406

TOULOUSE 21/03/2025 01/09/
2025

V031250321000983001 Attaché
Attaché principal Chargé-e de formation

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE 31406

TOULOUSE 21/03/2025 21/04/
2025

Direction de la Qualité
de Vie au Travail et de
la Formation

V031250321001037001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Responsable du Service
Régional des Mobilités des

Hautes-Pyrénées
(Transport)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE 31406

TOULOUSE 21/03/2025 01/11/
2025

V031250321001071001 Adjoint administratif Conseiller en séjour
chargé du e-tourisme

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CC du Volvestre 31390
Carbonne 21/03/2025 21/04/

2025 OTI

V031250321001160001 Adjoint technique Peintre
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004

Toulouse 21/03/2025 21/04/
2025 DSTP

V031250321001175001 Adjoint technique Plombier
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004

Toulouse 21/03/2025 21/04/
2025 DSTP

V031250321001191001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

CHEF DE PROJET
BÂTIMENT

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse 21/03/2025 21/04/

2025 DSTP

V031250321001208001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

gestionnaire des marchés
publics

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse 21/03/2025 21/04/

2025 DSTP

V031250321001234001 Agent de maîtrise
principal

Responsable de Secteur et
Adjoint du Responsable de

Département

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES TERRES
DU LAURAGAIS 31290
VILLEFRANCHE DE
LAURAGAIS

21/03/2025 01/05/
2025

Département
Environnement -
Déchets

V031250321001274001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé.e de mission
Montagnes et Massifs

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE 31406
TOULOUSE 21/03/2025 01/08/

2025

Arrêté n° 03120250326897

Page 6/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250321001379001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Gestionnaire comptable en
marchés publics à la

Direction des Transports
et Mobilités

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

21/03/2025 01/06/
2025

Mobilités Adaptées et
Gestion (SMAG)

V031250324000041001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

24/03/2025 01/04/
2025 GENERAL

V031250324000087001

Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle
Assistant socio-éducatif
Puéricultrice de classe
supérieure, ancien
cadre d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de classe
normale, ancien cadre
d'emplois décret 92-859
(en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice

Directeur / Directrice
adjoint (e) de crèche

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE ST ORENS DE
GAMEVILLE 31650 ST
ORENS DE GAMEVILLE

24/03/2025 01/05/
2025

Petite Enfance - Direc
tion de l'Éducation

V031250324000112001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA SALVETAT
ST GILLES 31880 La salvetat
st gilles

24/03/2025 01/06/
2025 Police municipale

V031250324000250001 Adjoint administratif Chargé(e) de
communication

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

MAIRIE DE SAINT SULPICE
SUR LEZE 31410 St sulpice
sur leze

24/03/2025 01/04/
2025

V031250324000348001

Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Référent Familles Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270
Villeneuve tolosane

24/03/2025 19/05/
2025 Pôle Solidarité

V031250324000426001 Assistant socio-éducatif Coordinateur Epicerie
Sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CCAS DE CUGNAUX 31270
Cugnaux 24/03/2025 01/09/

2025 CCAS

V031250324000590001
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe

Responsable conseil en
gestion associative

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/03/2025 01/07/
2025

Ingénierie ,
Coopération,
Innovation

Arrêté n° 03120250326897

Page 7/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur principal de
1ère classe

au sein de la
collectivité

V031250324000727001 Rédacteur principal de
2ème classe

RESPONSABLE POLE
DETTE ET

IMMOBILISATIONS
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE HTE-
GNE (SMEA) 31400
Toulouse

24/03/2025 01/04/
2025 COMPTABILITE

V031250324000769001 Technicien RESPONSABLE POLE
OUVRAGES

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE HTE-
GNE (SMEA) 31400
Toulouse

24/03/2025 01/04/
2025

CENTRE
D'EXPLOITATION
MONTAGNE NOIRE

V031250324000787001 Rédacteur ASSISTANTE

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE HTE-
GNE (SMEA) 31400
Toulouse

24/03/2025 01/04/
2025

CENTRE
D'EXPLOITATION
HERS LAURAGAIS

V031250324000825001 Technicien RESPONSABLE POLE
RESEAUX

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE HTE-
GNE (SMEA) 31400
Toulouse

24/03/2025 01/04/
2025

CENTRE
D'EXPLOITATION
HERS LAURAGAIS

V031250324000866001 Adjoint technique Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DU FOUSSERET
31430 LE FOUSSERET 24/03/2025 01/05/

2025 entretien

V031250324000872001 Ingénieur
RESPONSABLE

OUVRAGES ADJOINT AU
RESPONSABLE DE

CENTRE

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE HTE-
GNE (SMEA) 31400
Toulouse

24/03/2025 01/04/
2025

CENTRE
D'EXPLOITATION
AUSSONNELLE LEZE
ARIEGE

V031250324000956001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE VERFEIL 31590

Verfeil 24/03/2025 01/05/
2025 ENTRETIEN

V031250324001065001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE VERFEIL 31590

Verfeil 24/03/2025 01/05/
2025

RESTAURATION
SCOLAIRE

V031250324001074001 Technicien Responsable du service
technique

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE LABARTHE
RIVIÈRE 31800 LABARTHE
RIVIÈRE

24/03/2025 21/04/
2025 TECHNIQUE

V031250324001132001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Agent d'accueil,
d'orientation et

d'animation

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 LE MURETAIN AGGLO
31600 Muret 24/03/2025 01/05/

2025
DEVELOPPEMENT
ECONOMIQUE

V031250324001162001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistant administratif
Festivités (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 24/03/2025 30/05/
2025

Pôle Sports et
Festivités

Arrêté n° 03120250326897

Page 8/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250324001165001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Responsable Carrière-Paie
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE 31170
Tournefeuille

24/03/2025 21/04/
2025 Ressources Humaines

V031250324001242001
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe

Puéricultrice PMI en MDS
- DTS Nord Toulousain

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

24/03/2025 01/07/
2025

V031250324001263001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe

REGISSEUR
COLLECTIONS

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 24/03/2025 01/04/

2025

CULTURE
SCIENTIFIQUE
TECHNIQUE ET
INDUSTRIELLE

V031250324001276001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE CUGNAUX
31270 Cugnaux 24/03/2025 01/07/

2025 Petite enfance

V031250324001294001

Educateur principal des
APS de 1ère classe
Educateur principal des
APS de 2ème classe
Educateur des APS

Chef de bassin (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 24/03/2025 26/05/
2025

Espace Nautique Jean
Vauchère

V031250324001342001 Animateur Animateur
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

06h00
MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

24/03/2025 01/04/
2025

V031250324001350001

Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

DIRECTEUR·RICES DE
CRECHE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege 24/03/2025 01/10/
2025

V031250324001374001

Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

DIRECTEUR·RICE DE
CRECHE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege 24/03/2025 01/08/
2025

V031250325000037001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

25h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

25/03/2025 01/04/
2025 SSIAD

V031250325000088001 Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE VERFEIL 31590
Verfeil 25/03/2025 01/05/

2025 TECHNIQUE

V031250325000100001 ATSEM principal de
1ère classe ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE DE VERFEIL 31590
Verfeil 25/03/2025 01/05/

2025 ENFANCE

V031250325000119001
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

chargé (e) de la vie
associative et des

manifestations

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE PLAISANCE DU
TOUCH 31830 Plaisance du
touch

25/03/2025 01/06/
2025 Culture

Arrêté n° 03120250326897

Page 9/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250325000361001

Rédacteur principal de
2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Agent d'Accueil et
Secrétariat

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

17h30
CAISSE DES ECOLES DE
TOULOUSE 31100
TOULOUSE

25/03/2025 23/06/
2025

V031250325000407001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Directeur / Directrice des
finances

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE MONDONVILLE

31700 Mondonville 25/03/2025 18/08/
2025 Service finances

V031250325000681001 Attaché Responsable des marchés
publics

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE RAMONVILLE
SAINT AGNE 31524
Ramonville Saint Agne

25/03/2025 28/04/
2025

Pôle ingénierie
financière des achats
et de la commande
publique

V031250325000941001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Chargé de mission
opération de construction

(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 25/03/2025 25/04/
2025

Pôle Patrimoine Bâti
Accessibilité
Mécanique -
Transports

V031250325000992001
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Professeur de musique
Poste créé suite à un

changement de
temps de travail

04h00 MAIRIE DE BEAUZELLE
31700 BEAUZELLE 25/03/2025 01/04/

2025 POLE CULTURE

V031250325001012001

Agent social
Agent social principal
de 1ère classe
Agent social principal
de 2ème classe
Moniteur-éducateur et
intervenant familial
Moniteur-éducateur et
intervenant familial
principal

TISF au sein de la MDS
d'EMPALOT- DTS

Toulouse

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

25/03/2025 01/06/
2025

MDS d'EMPALOT a la
DTS de Toulouse

V031250325001027001

Agent social
Agent social principal
de 1ère classe
Agent social principal
de 2ème classe
Moniteur-éducateur et
intervenant familial
Moniteur-éducateur et
intervenant familial
principal

TISF au sein de la MDS
d'AMOUROUX-

BONNEFOY- DTS
Toulouse

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

25/03/2025 01/06/
2025

MDS d'AMOUROUX-
BONNEFOY a la DTS
de Toulouse

V031250325001049001 Puéricultrice hors
classe

éducatrice de jeunes
enfants de terrain

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNAUTE CNES
COTEAUX-BELLEVUE 31140
Pechbonnieu

25/03/2025 03/05/
2025

crèche de
Pechbonnieu

Arrêté n° 03120250326897

Page 10/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250325001067001

Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Référent.e ASE a la MDS
de REVEL à la DTS du

LAURAGAIS

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

25/03/2025 01/06/
2025

V031250325001105001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

assistant ou assistante des
chargés de projets

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 25/03/2025 24/04/

2025
Territoire Est -
Aménagement

V031250325001131001 Attaché
Attaché principal

Chargé-e de mission
collectifs CUMA

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE 31406
TOULOUSE 25/03/2025 02/05/

2025

Direction de
l'Economie Locale, du
Tourisme, de
l'Agriculture et de
l'Alimentation

V031250325001186001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle
Animateur

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 25/03/2025 24/04/

2025
Direction Dynamiques
Citoyennes

V031250325001186002
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle
Animateur

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 25/03/2025 24/04/

2025
Direction Dynamiques
Citoyennes

V031250325001255001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent de nettoiement de
l'espace public

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 25/03/2025 02/05/
2025

Direction Espace
Public Territoire
Ouest

V031250325001310001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé.e de mission
coordination et

valorisation (Maisons de
Région Cahors et Figeac)

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 REGION OCCITANIE 31406
TOULOUSE 25/03/2025 01/07/

2025

V031250325001499001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Conseiller pilotage
stratégique à la Direction
du Développement et de
l'Appui aux Territoires

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

25/03/2025 01/05/
2025

Arrêté n° 03120250326897

Page 11/11


	Arrêté n° 03120250326897
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-03-31T14:16:40+0200
	Labège
	Présidente du CDG31




